

# OK sigma

## DALL'8 AL 21 AGOSTO

Latte UHT PS

**PARMALAT**

1 lt € 0,65 al lt

**2x1**

2 PEZZI €1,29

€  
**0,65**

AL PEZZO

ANZICHÉ  
€1,29 AL PEZZO

Passata di pomodoro

**VALFRUTTA**

700 g € 1,06 al kg

**2x1**

2 PEZZI €1,49

€  
**0,75**

AL PEZZO

ANZICHÉ  
€1,49 AL PEZZO



€ 3,89 al kg

€  
**2,59** AL KG

PRODOTTO ITALIANO

Diavoletto di pollo

**SCONTO 33%**

PRÈMIATY  
*Daily*

**VENERDÌ  
AGOSTO**

**10**

**10% di sconto  
sulla tua spesa\***  
utilizzando la tua

**PRÈMIATY SIGMA CARD**



Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2018!

\*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



6 Uova fresche  
**AIA**  
da galline allevate a terra  
348 g € 3,10 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,16  
**1,08**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,16 AL PEZZO



Mortadella Stella  
**NEGRONI**  
100 g € 9,40 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,88  
**0,94**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,88 AL PEZZO



Bocconcini  
di mozzarella Valletata  
**GALBANI**  
8 x 25 g € 6,48 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,59 AL PEZZO



Strolghino  
**CAV. BOSCHI**  
affettato - 90 g € 22,11 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,98 AL PEZZO



6 Gelati ricoperti alla fragola  
**Sigma**  
300 g € 4,17 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,50  
**1,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,50 AL PEZZO



Würstel 100%  
**AMADORI**  
pollo e tacchino - 250 g € 3,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè Intermezzo  
**SEGAFREDO**  
2 x 250 g € 5,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,99 AL PEZZO



Riso per insalate  
**GALLO**  
1 kg € 1,75 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,49  
**1,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,49 AL PEZZO



Patatine  
**AMICA CHIPS**  
300 g € 3,48 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,09  
**1,05**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,09 AL PEZZO



Tonno  
**MAREBLU**  
4 x 80 g € 10,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 6,59  
**3,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 6,59 AL PEZZO



Bagnoschiuma  
**BIONSEN**  
dermoprotettivo/saisei  
750 ml € 1,99 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



Anticalcare Pulisan  
**DRAGO**  
750 ml € 1,73 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,59 AL PEZZO



Detersivo liquido  
**OMINO BIANCO**  
muschio bianco/color  
30 misurini € 1,54 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



# Frutta e verdura

DALL'8 AL 15 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

Uva Bianca Vittoria  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,89 € al kg

SCONTO  
31%

DAL 16 AL 21 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO

Melone Mantovano retato IGP  
Cat. I

€ 1,99 al kg

1,39 € al kg

SCONTO  
30%



Percoche  
Cat. I

€ 2,89 al kg

1,99 € al kg

SCONTO  
31%

CONFEZIONE  
1 KG



PRODOTTO ITALIANO

Nettarine a pasta gialla  
Cat. I

€ 1,85 al kg

1,25 € al kg

SCONTO  
32%



Pomodoro rosso a grappolo  
Cat. I

€ 1,49 al kg

0,99 € al kg

SCONTO  
33%



Insalata mista AMBRUOSI & VISCARDI con rucola e carote - 350 g  
€ 3,57 al kg

€ 1,85 al pz

1,25 € al pz

SCONTO  
32%



PRODOTTO ITALIANO

Pere Santa Maria  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,89 € al kg

SCONTO  
31%



Estratti di frutta e verdura ORTOROMI 250 ml  
€ 6,60 al lt

1,65 € al pz



Piatti unici DIMMIDISI gusti e grammature assortite

€ 3,65 al pz

2,45 € al pz

SCONTO  
32%



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro oblungo  
Cat. I

€ 2,15 al kg

1,45 € al kg

SCONTO  
32%



Lattughino 150 g  
€ 7,67 al kg

€ 1,65 al pz

1,15 € al pz

SCONTO  
30%

DALL'8 AL 15 AGOSTO

DAL 16 AL 21 AGOSTO



DALL'8 AL 15 AGOSTO

Costate di bovino adulto  
Scottona con osso

**15,90** € al kg



Florentine di bovino adulto  
Scottona

**16,90** € al kg

DAL 16 AL 21 AGOSTO



Hamburger  
di bovino adulto Scottona

**8,90** € al kg



Hamburger  
di vitello

**8,90** € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Braciolo  
di suino

**4,99** € al kg



Spiedini rustici  
**AMADORI**

di pollo  
e tacchino  
640 g

€ 7,02 al kg

**4,49** € al pz



Reale di vitello  
a fette

**8,90** € al kg

**AIA Carne al Fuoco**



Hamburger  
di suino  
con cipolla  
150 g

€ 10,61 al kg

**1,59** € al pz

Salsicce  
di suino  
affumicate  
400 g

€ 8,23 al kg

**3,29** € al pz



Stuzzichini di suino  
**AIA Carne al Fuoco**  
400 g € 9,98 al kg

**3,99** € al pz

DALL'8 AL 15 AGOSTO

DAL 16 AL 21 AGOSTO



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Asiago nero DOP  
**TONIOLO CASEARIA** 8,90 € al kg



Valtellina  
Casera DOP 11,90 € al kg



Formaggio olandese  
**LEERDAMMER** 9,90 € al kg



Ricotta vaccina  
fresca  
**CASEIFICIO PUGLIESE** 5,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
**COLOMBO** 8,90 € al kg



Pecorino misto  
Il Vanto  
**FRATELLI PETRUCCI** 12,90 € al kg



Prosciutto  
San Daniele DOP  
stagionato  
almeno 16 mesi 24,90 € al kg



Prosciutto Cotto  
Boschetto  
**VERONI** 12,90 € al kg



Nocetta  
al prosciutto  
**MALETTI** 19,90 € al kg



Mortadella  
Bologna IGP  
con/senza pistacchi 10,90 € al kg



Porchetta  
grigliata  
**DUCALE** 15,90 € al kg



Culattona 29,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

# Freschi



Galbanetto  
**GALBANI**  
190 g € 13,11 al kg

**2,49**



Bresaola  
della Valtellina IGP  
**Sigma**  
80 g € 37,38 al kg

**2,99**



Prosciutto crudo  
**Sigma**  
100 g € 24,90 al kg

**2,49**



Cubetti di cotto  
**NEGRONI**  
120 g € 12,42 al kg

**1,49**



Würstel Wudy  
**AIA**  
formaggio - 3 pz/150 g  
€ 3,27 al kg

**0,49**



Tramezzino  
**Sigma**  
cotto e maionese/  
cotto e provola/  
tonno e maionese  
140 g € 10,64 al kg  
gamberi e salsa cocktail  
130 g € 11,46 al kg

**1,49**



Gnocchetti di patate  
**RANA**  
500 g € 3,18 al kg

**1,59**



Burro di montagna  
**CASEIFICIO 993**  
125 g € 10,32 al kg

**1,29**



**SOTTILETTE**  
Light - 200 g € 6,95 al kg

**1,39**



Robiola  
**OSELLA**  
2 x 100 g € 9,95 al kg

**1,99**



Fiocchi di latte  
**JOCCA**  
175 g € 7,37 al kg

**1,29**



Stracchino  
**Sigma**  
100 g € 5,90 al kg

**0,59**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



# Colazione



Yogurt Intero  
**PARMALAT**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,36 al kg

**0,59**



Activia  
**DANONE**  
gusti assortiti - 4 x 125 g  
€ 3,78 al kg

**1,89**



Budini  
**SIGMA**  
cioccolato/crèm caramel  
2 x 100 g € 2,95 al kg

**0,59**



Tea  
**LIPTON**  
60 filtri/90 g  
€ 24,33 al kg

**2,19**



Orzoro solubile  
**NESTLE**  
120 g € 12,42 al kg

**1,49**



Corn Flakes  
**SIGMA**  
375 g  
€ 3,17 al kg

**1,19**



Biscotti  
**MULINO BIANCO**  
Abbracci/Pandistelle/  
Batticuori - 350 g  
€ 4,26 al kg  
Nascondini - 330 g € 4,52 al kg

**1,49**



Biscotti secchi Oro  
**SAIWA**  
1 kg

**2,89**



**GRISBI**  
limone/cacao/nocciole  
150 g € 7,93 al kg

**1,19**



Kinder  
**FERRERO**

CereAlè  
cioccolato/  
lamponi - 275 g  
€ 7,24 al kg  
Colazione più  
classica/integrale  
10 pz/290 g  
€ 6,86 al kg

**1,99**



Cornetti  
**MULINO BIANCO**  
albicocca/  
alla crema/  
ciliegia/  
cioccolato  
6 pz/300 g  
€ 5,97 al kg

**1,79**



Nutella  
**FERRERO**  
800 g  
€ 6,24 al kg

**4,99**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



# Dispensa



Piatti pronti  
**KNORR**

minestrone  
di verdure/legumi  
zuppa di ceci/fagioli  
500 g € 2,78 al kg

**1,39**



Pelati  
**CIRIO**

400 g € 3,16 al kg

**0,79**



Tonno  
in olio d'oliva  
**MORO**

190 g € 18,37 al kg

**3,49**



**BARILLA**

ragù alla bolognese/  
contadina/montanara  
sugo all'amatriciana/al tonno  
400 g € 2,98 al kg

**1,19**



Olio Extravergine  
di oliva  
**PICCARDO&SAVORE**  
fruttato medio/leggero  
1 lt

**4,49**



Condirisso  
**BERNI**

in olio/con würstel  
2 x 285 g € 5,25 al kg  
leggero - 2 x 300 g  
€ 4,98 al kg

**2,99**



Omogeneizzati  
**PLASMON**

formaggio classico/  
parmigiano/salmone  
2 x 80 g € 11,75 al kg

**1,88**



Antipastissimo  
**CITRES**

in olio  
520 g € 4,60 al kg

**2,39**



Salse Topdown  
classiche  
**CALVÉ**

Ketchup/hot ketchup/  
maionese - 250 ml  
€ 4,36 al lt

**1,09**



Fette biscottate  
**MULINO BIANCO**

Le Dorate - 630 g  
€ 2,68 al kg

**1,69**



PanBauletto  
di grano duro  
**MULINO BIANCO**  
400 g € 2,48 al kg

**0,99**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

# Bevande



Acqua  
**SANT'ANNA**  
naturale/frizzante/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,19 al lt

**0,28**



Succhi  
e Nettari  
**SANTAL**  
gusti assortiti  
1 lt

**0,99**



**COCA COLA**  
4 x 135 cl  
€ 0,72 al lt

**3,90**



Birra  
**TUBORG**  
66 cl € 1,33 al lt

**0,88**



Birra  
**CORONA**  
3 x 33 cl € 3,12 al lt

**3,09**



Bibite  
**SAN PELLEGRINO**  
assortite - 33 cl  
€ 1,21 al lt

**0,40**



Vino frizzante  
DOC  
**MANZINI**  
Gutturnio/Ortrugo  
75 cl € 3,27 al lt

**2,45**



Vino frizzante  
**TAVERNELLO**  
bianco/rosato  
75 cl € 2,65 al lt

**1,99**



Sanbitter  
**SAN PELLEGRINO**  
10 x 10 cl € 3,90 al lt

**3,90**



Lambrusco  
reggiano DOC  
**CANTINE RIUNITE**  
secco/amabile  
75 cl € 3,19 al lt

**2,39**



Pignoletto DOC  
**RIGHI**  
75 cl € 3,19 al lt

**2,39**



Limoncé  
**STOCK**  
50 cl  
€ 10,58 al lt

**5,29**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO

# Cura persona e casa



Deodorante  
**BOROTALCO**  
assortiti  
stick - 40 ml  
vapo - 75 ml  
spray - 150 ml

**SCONTO 30%**

1 PRODOTTO ACQUISTATO  
1 LITRO D'ACQUA DONATO



Dentifricio  
**COLGATE**  
ultraprotection/  
triple action/  
antitartaro - 75 ml  
€ 13,20 al lt

Ammorbidente  
concentrato  
**FABULOSO**  
fresco mattino/  
ipoallergenico/  
magnolia/  
vaniglia - 1 lt

**0,99** **1,99**

INSIEME COSTRUIAMO UN POZZO IN ETIOPIA

**OGNI GOCCIA CONTA, CHIUDI IL RUBINETTO**



Intima  
**ROBERTS**  
camomilla  
250 ml  
€ 9,16 al lt

**2,29**



Carta igienica  
Mega  
**FOXY**  
4 rotoloni  
decorati

**2,49**



Salviettine  
Milleusi  
**FRIA**  
20 pz

**0,99**



Shampoo  
**PANTENE**  
assortiti  
225/250 ml  
€ 9,73/8,76 al lt

**2,19**



Pannolini Baby Dry  
**PAMPERS**  
extra large - 19 pz/  
junior - 23 pz/  
maxi - 26 pz/  
midi - 28 pz/  
mini - 31 pz

**7,29**



Additivo  
Bianco Puro  
**SPUMA DI  
SCIAMPAGNA**  
1 lt

**1,69**



Carta forno  
**DOMOPAK**  
8 m

Pellicola  
15 m/  
Alluminio  
8 m  
**CUKI**

**0,99**



**3 x 1 LT**

Detersivo  
piatti  
**SVELTO**  
aceto/limone  
3 x 1 lt  
€ 1,10 al lt

**3,29**



**CHANTECLAIR**  
Sgrassatore  
assortiti/  
anticalcare  
625 ml  
€ 3,18 al lt

**1,99**

**PER I TUOI PICCOLI AMICI**



Mini-joys  
per cani  
**CESAR**  
formaggio  
e manzo/  
formaggio  
e pollo  
100 g  
€ 14,90 al kg

Alimento per gatti  
**GOURMET  
Perle**  
assortiti  
85 g  
€ 5,65 al kg

**1,49** **0,48**



**SCOTTEX**

Tovaglioli colorati  
2 veli - 33 pz

Cartacucina  
Quantobasta  
2 rotoli

**SCONTI DAL 44%**

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



# Surgeleati

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 AGOSTO



Croccole classiche/agli spinaci  
**FINDUS**

surgelate - 4 pz/400 g  
€ 9,73 al kg

**3,89**



Primi pronti  
4 Salti in Padella  
**FINDUS**

Paella valenciana/Linguine allo scoglio/Tagliatelle ai funghi porcini  
surgelati - 550 g € 6,16 al kg

**3,39**

Gelati  
**ALGIDA**



Croccante  
Amarena  
8 pz/456 g  
€ 7,65 al kg

**3,49**

Gelato Carte D'Or  
gusti assortiti - 530 g  
€ 4,32 al kg

**2,29**

Cucciolone  
6 pz/480 g  
€ 6,02 al kg

**2,89**



Gelato Coppa del Nonno  
**MOTTA**

Tiramisù - 402 g  
Caffè - 420 g  
€ 7,44/7,12 al kg

**2,99**

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Ricette,  
notizie e offerte  
sempre con te!

Scarica l'app  
**SuperSIGMA**



Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA  
**Day** MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 \*

PROVINCIA DI MODENA  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** GASSUOLO: Via Mascagni, 10 \*

PROVINCIA DI PARMA  
**Day** PARMA: Via Imbrini, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A  
**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

PROVINCIA DI RAVENNA  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

PROVINCIA DI RIMINI  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*

**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*  
**Day** LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 \*  
**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*  
**Day** REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 \*  
**OK osigma** TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

**PRÈMIATY SIGMA CARD**

CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA LE  
OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI  
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



prodotti  
con lede

PRENDI 2 PRODOTTI  
E AVRAI IL TRIPLO  
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO  
PER I POSSESSORI DI  
PRÈMIATY SIGMA CARD

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

2018 - PUBBLINK AD/IT